
Uchwała Nr  XLVI/598/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 marca 2006 roku 

 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku  

 
Na podstawie art. 34b ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 19991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz.U.Nr 91, poz. 408, z 1992r. Nr 63, poz. 315, z 1994r. Nr 121, poz. 591, 
z 1995r. Nr 138, poz. 682, Nr 141, poz. 692, z 1996r. Nr 24.poz. 110, z 1997r. Nr 104, poz. 
661, Nr 121, poz. 769, z 1998r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115, 
z 1999r. Nr 28, poz. 255 i 256, Nr 84, poz. 935, z 2000r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, 
Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr  120, poz. 1268, z 2001r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, 
Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i  1384, 
Nr 128, poz. 1407, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 
1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213, poz. 2081, Nr 223, poz. 2215, z 2004r. Nr 210, poz. 
2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1420) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Kędzierzyn-

Koźle, która zawiera: 
1) opłatę stałą w wysokości 108 zł miesięcznie, 
2) opłatę pokrywającą koszt zakupu  surowca zakupionego do przygotowania 

posiłków w wysokości 2,80 zł dziennie, 
2. Wysokość opłaty podlega corocznej waloryzacji o procent wzrostu minimalnego 

wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 roku 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U.Nr 200, poz. 1679, z 2004r. Nr 240, 
poz. 2407, z 2005 r. Nr 157, poz. 1314) ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” w drodze obwieszczenia Prezesa Rady 
Ministrów, z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 1, po waloryzacji zaokrągla się do pełnej złotówki, 
według zasady – do 0,50 zł włącznie zaokrąglenie w dół, powyżej 0,50 zł zaokrąglenie 
w górę, natomiast opłatę, o której mowa w ust. 1, pkt 2 zaokrągla się do 0,10 zł według 
zasady – do 0,05zł włącznie zaokrąglenie w dół, powyżej 0,05 zł w górę. 

4. Podstawę do ustalenia wysokości opłaty w 2007 roku stanowi wysokość opłaty, o której 
mowa w ust. 1,  

5. Opłata, o której mowa w ust. 1 pkt 1, nie podlega zmniejszeniu  w przypadku 
nieobecności dziecka w żłobku. Opłata, o której mowa w ust. 1 pkt 2 podlega 
zmniejszeniu o kwotę określoną w ust. 1 pkt 2 za każdy dzień nieobecności dziecka 
w żłobku. 

6. Zmiana wysokości opłaty następuje od pierwszego dnia lutego każdego roku. Prezydent 
Miasta Kędzierzyn-Koźle ogłasza nową wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku 
w terminie do 30 stycznia każdego roku. 

 
 
 
 

 



 
§ 2   

 
 

Opłata za pobyt dziecka w żłobku nie obejmuje świadczeń zdrowotnych. 
 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§ 4 
 

 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po 

miesiącu kalendarzowym, w którym upływa 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


